_________________
___________
____________
_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с _________ по _________________ и назначить на период отпуска соответствующее пособие.
             Основание – листок нетрудоспособности серии __ № ______ от __________